Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Av. Germano Hoffmann, 351 – Fone: (54) 3520 7007
99700-036 Erechim – RS
smma@erechim.rs.gov.br

ATA
EDITAL DE PATROCÍNIO N.º 01/2023 SMMA

DIVULGAÇÃO DE PARQUES E ÁREAS PÚBLICAS DE ERECHIM
CRIAÇÃO DE CONTEÚDO PARA REDES SOCIAIS

Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e vinte e três, reuniram-se na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente,  as servidoras Ariane T.  Pasuch,  Halina Kluch e

Camila Wilk para para a conferência documental apresentada para o Edital de patrocínio

n.º 01/2023 SMMA, tendo havido somente uma inscrição, para o referido chamamento

público. Realizada abertura do envelope após análise documental, a comissão julgou que

todos  os  itens  foram  contemplados  pela  empresa  BRANCHER  &  PEREIRA  DESIGN  E

COMUNICAÇÃO LTDA, ficando sa sfatoriamente classificada para o que solicita o edital.

Nada mais a constar, encerro esta que será assinada por todas as presentes.

Ariane T. Pasuch Camila Wilk Halina Kluch

		2023-03-29T15:01:18-0300

		2023-03-29T15:12:07-0300

		2023-03-29T15:22:44-0300
	ARIANE TANISE PASUCH:00169164098